Memerintahkan kepada Panitera Pengadilan Tata Usaha  Negara Jakarta untuk 
mencoret perkara Nomor : 06/G/2012/PTUN-JKT dari buku induk register perkara yang 
sedang berjalan; ---------------------------------------------------
3. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah               Rp. 

194.000,- (seratus sembilan puluh empat ribu rupiah). -------------------------

Demikian ditetapkan dalam Rapat Permusyawaratan Majelis Hakim, pada hari Senin, 
tanggal 9 April 2012 oleh kami TEDI ROMYADI, SH., sebagai Hakim Ketua Majelis, 
HUSBAN, SH., MH.  dan  AMIR FAUZI, SH., MH., masing-masing sebagai Hakim